UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE

CENTRO DE CIÊNCIAS E TECNOLOGIA

EDITAL Nº6, DE 06 DE ABRIL DE 2021

O Diretor do Centro de Ciências e Tecnologia da Universidade Federal de Campina Grande, no uso de suas

atribuições, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto para

a Unidade Acadêmica de Design, regido pelo Edital n° 6 de 04/12/2020 publicado no DOU Nº 236 em 10 de

dezembro de 2020,conforme áreas de conhecimento abaixo descritas:

Área do conhecimento: Projeto de Produto, Materiais e Processos de Fabricação em Design

Categoria: Professor Auxiliar Padrão I. Regime de trabalho: T-40

Candidato CPF Classificação Resultado

RAFAELA DUARTE ALMEIDA ARAÚJO 082.705.504-85 1 APROVADA E CLASSIFICADA

CYRO VISGUEIRO MACIEL 041.380.624-32 2 APROVADO

ANA FLÁVIA CÂMARA BEZERRA 059.183.614-99 3 APROVADA

Área do conhecimento: Teoria e prática do Design por meio de softwares: Indesign/Illustrator/ Photoshop,

Rhinoceros e Inventor

Categoria: Professor Auxiliar Padrão I. Regime de trabalho: T-40

Candidato CPF Classificação Resultado

JOSÉ GIOVANI DOS SANTOS 096.879.054-25 1 APROVADO ECLASSIFICADO

DAVID BRUNO LIMA SILVA 109.786.924-54 2 APROVADO

JOÃO PEDRO MORAIS GUEDES 089.689.624-21 3 APROVADO

 Ricardo Cabral de Vasconcelos

Diretor